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Norsk Forening for Betongrehabilitering  

Innsatsprisen 2026 

 

Prisvinneren er utdannet cand. Scient. i kjemi fra Universitetet i Oslo 2002. 

Prisvinneren startet sin karriere i konsulentbransjen som rådgiver parallelt med studiene og jobbet med 

tilstandskontroll av betongkonstruksjoner. Her ble nok kimen til interesse for betongrehabilitering sådd.  

Etter snaut 3 år startet kandidaten i Sto Skandinavia som produktsjef. 

Etter ca. 7 år hos Sto ble fargen på skjorta endret fra rød til blå da kandidaten gikk inn i stillingen som FoU ansvarlig 

for herdeplast i Mapei. Etter 9 år i denne overtok kandidaten stillingen som teknisk sjef, en stilling kandidaten har 

hatt fram til i dag.  

I tillegg til alt dette har han i flere perioder bidratt veldig aktivt i arbeidet til Norsk Forening for Betongrehabilitering, 

både som styremedlem, styreleder, foreleser på diverse kurs, konferanser og seminarer, han har vært en viktig 

bidragsyter i utviklingen av kursmateriale, kurskompendium og publikasjoner. Kandidaten har også deltatt aktivt mot 

Standard Norge i forbindelse med utarbeidelse og revisjoner, både nasjonalt og internasjonalt. 

Han var også med å starte den internasjonale foreningen «ACRP - The European Association for Construction Repair, 

reinforcement and protection» som er en europeisk ideell organisasjon som ble stiftet i 2020, og da på vegne av 

NFB.  

Han har vært styremedlem i styret fra 2014 til 2017 og fra 2018 til 2021 var han styreleder for NFB. 

Kandidaten har også vært aktiv deltaker på diverse kus og konf. og han har deltatt på over 90 arrangementer i 

NFB/NB og Tekna regi, og det første som er reg. i systemet er Betongrehabiliteringsdagene 2002, på Sandefjord 

Motor Hotel. 

Egentlig kan kandidaten takke et par av sine kollegaer for at han er der han er i dag, og jeg er veldig spent på om vi 

finner han i salen i dag, da kandidaten har en tendens til å dobbelt booke møter. 
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